
 
 

 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELLIA MARINA  

VIA FRISCHIA – 88050 SELLIA MARINA (CZ) – TEL 0961964134 – FAX 0961964084 
C.F. 97035130794 – CODICE MINISTERIALE CZIC848003 

MAIL: CZIC848003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CZIC848003@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito WEB: http://www.icselliamarina.edu.it 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icselliamarina.edu.it  

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE  - Avviso prot. n. 8921 del 

30/10/2024, ai sensi dell’art.30 CCNL – PNRR Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 
66/2023).  
TITOLO PROGETTO INNOVIAMOCI  
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-45909  
CUP: H24D23003250006 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto   il D.M. 65/2023 che definisce i criteri di riparto delle risorse in attuazione della linea di investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;  

Visto  in particolare, l’Allegato 1 del citato D.M. 65/2023, recante il riparto delle risorse alle istituzioni 
scolastiche in attuazione dell'investimento 3.1, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU – 
Riparto istituzioni scolastiche, che individua l’I. C. di Sellia Marina quale destinatario di risorse pari ad € 
75.507,97 per l’attuazione delle azioni medesime;  

Viste le “Istruzioni operative” diramate dal Ministro dell’istruzione, con nota prot. n. 132935 del 15 Novembre 
2023 in relazione all’attuazione delle misure di cui al citato D.M. 65/2023, che forniscono alle scuole 
individuate quali soggetti attuatori una serie di indicazioni per la progettazione e l’attuazione degli 
interventi da utilizzarsi insieme alle indicazioni già contenute nell’articolo 1 del decreto medesimo, ai 
quali si fa più ampio rinvio;  

Vista   l’assegnazione fondi per la realizzazione delle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche in attuazione del Piano di investimenti individuato in premessa, pari a € 75.507,97;  

Visto  il progetto presentato e approvato il progetto presentato e approvato denominato “Innoviamoci”, codice 

progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45909, inoltrato dall’I.C. di Sellia Marina tramite piattaforma 

FUTURA in data 07 marzo 2024;  

Visto  l’Accordo di Concessione;  
Vista   la Legge n.241/1990 recante le “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”; 
Viste  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 

docenti e Consiglio di Istituto); 
Visto  il provvedimento di assunzione a bilancio protocollo del 28/03/2024; 

Visto  il Programma Annuale per l’anno corrente, regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0009532/U del 15/11/2024 13:54IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:CZIC848003@ISTRUZIONE.IT
mailto:CZIC848003@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icselliamarina.edu.it/
http://www.icselliamarina.edu.it/


 
 

 2 

Visto  l’avviso protocollo 0008921/U del 30/10/2024 con scadenza 10/11/2024 alle ore 23.59; 
Visto  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
Vista  la nomina della Commissione giudicatrice all’uopo istituita con lettera protocollo 9371 del 12/11/2024 

Visti i verbali della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 

MODULO: USO DIDATTICO DIGITAL BOARD (SCUOLA INFANZIA) 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO INTERNO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CANDIDO GIUSEPPE 47 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO IN SERVIZIO PRESSO ALTRA 
ISTITUZIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. RIOTTO ROSETTA 58 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI TUTOR  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. FRATTO ROSA ELENA 24 

 
MODULO: USO DIDATTICO DIGITAL BOARD (SCUOLA PRIMARIA) 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO INTERNO* 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CANDIDO GIUSEPPE 47 

* Candidatura presentata per due edizioni. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO IN SERVIZIO PRESSO ALTRA 
ISTITUZIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. RIOTTO ROSETTA 58 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI TUTOR  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. VACCARO IRENE 51 

2. NAPOLI  TIZIANA 26 

3. LIA GRAZIA 21 

4. VOCI NADIA 13 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0009532/U del 15/11/2024 13:54IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 

 3 

 

MODULO: USO DIDATTICO DIGITAL BOARD (SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO INTERNO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CANDIDO GIUSEPPE 47 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO IN SERVIZIO PRESSO ALTRA 
ISTITUZIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. RIOTTO ROSETTA 58 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI TUTOR  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CERMINARA ROCCO 21 

 
MODULO: USO DIDATTICO AULA IMMERSIVA  

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO IN SERVIZIO PRESSO ALTRA 
ISTITUZIONE SCOLASTICA 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. RIOTTO ROSETTA 58 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RUOLO DI TUTOR  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. VACCARO IRENE 51 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente suddetto, le graduatorie diventeranno definitive. 
 

                             
                          Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angelo Gagliardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0009532/U del 15/11/2024 13:54IV.5 - Progetti e materiali didattici


